
Usnesení 
z 22.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 24.2. 2010 v Domě hasičů 

 
Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání 
 
I. Bere na vědomí 

- Zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce 
- zprávu o stavu veřejného pořádku na teritoriu obvodního oddělení Přerov I se zaměřením na 

obec Radslavice za rok 2009 
 
II. Schvaluje 

- ve smyslu § 84 odst.2, pís.c) zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 
rozpočet  obce  na rok 2010 podle důvodové zprávy s objemem příjmů ve výši 42 855 600,-  
výdajů ve výši 24 803 000,- a financování ve výši -18 052 600,- Kč   

- ve smyslu §11 zák.č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,   
            v platném znění, rozpočtový výhled obce do roku 2013 dle předloženého návrhu 

- pravomoc rady obce schvalovat rozpočtová opatření pro zapojení získaných dotačních prostředků 
v přiznané výši, v ostatních případech v rozsahu do 1 mil. Kč  

- prodej pozemku p.č. 481/5 – zast.plocha firmě Glassabrasiv, s.r.o. Radslavice za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem, min však za 50,- Kč/m2 a podmínky uhrazení nákladů spojených s realizací 
smlouvy 

- koupi pozemku p.č. 523/17 – orná půda od p. Pavla Caletky  dle předloženého návrhu kupní 
smlouvy 

- změnu podmínky pro výstavbu RD, stanovenou v záměrech prodeje pozemků  
pro výstavbu rodinných domků v lokalitě Příčná na původních pozemkových parcelách číslo  
754/1 a 754/50 pod bodem b/ v části určující sklon střechy 36° a to na rozmezí 25°až 36° 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura Příčná“ 
č.18, p.č. 754/145 manželům Tomáši a Zuzaně Antlovým, Dvořákova 16, Přerov dle pravidla 
prodeje 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura Příčná“ 
č.23, p.č. 754/150 manželům Ing.Liboru a Simoně Hradilovým, B.Němce 2707/23,  Přerov dle 
pravidla prodeje 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura Příčná“ 
č.9, p.č. 754/136 panu Tomáši Zmeškalovi, Široká 243,  

             Radslavice dle pravidla prodeje 
- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura Příčná“ 
č.6,  p.č. 754/133 Kláře Volkové, Trávník 8, Přerov  a    

             Vladimíru Václavíkovi, Sokolská 4, Přerov, dle pravidla prodeje 
- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura Příčná“ 
č.15,  p.č. 754/142 Martinu Navrátilovi, Jezernice 221, dle pravidla prodeje 

- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura Příčná“ 
č.25,  p.č. 754/152 panu Josefu Kunovskému, Zahradní 228, 

             Opatovice dle pravidla prodeje 
- rozdělení příspěvků na činnost místních spolků dle předloženého návrhu 
 

III. ZO ruší 
- usnesení z 21.zasedání ZO, konaného dne 17.12.2009, o schválení prodeje pozemku pro výstavbu 

RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura Příčná“ č. 25 pí.Katrin Kolářové a 
Jiřímu Eliášovi dle pravidla prodeje, pro nesplnění závazku úhrady stanovené kauce  

 
 
 
            PaedDr. Rostislav  K r á t k ý                                       Stanislav  J e m e l í k 
                  místostarosta obce                                                             starosta obce 


